
CHAMPIONNAT RSCM 2022  Circuit de HAUTE SAINTONGE
 SIDE-CAR OPEN
Essais Chrono 1

Historique de la séance
Longeur de la piste: 2200m - Heure de départ: 9:34 - Heure d'arrivée: 9:54
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DELANNOY C. / DEIAS P. (Rg=12)

Pass 2 1:44.771

Pass 17 3:00.524 1 1:15.753 **

Pass 44 5:00.877 2 2:00.353

Pass 60 6:16.799 3 1:15.922

Pass 75 7:30.289 4 1:13.490 *

Pass 89 8:43.731 5 1:13.442 *

Pass 103 9:56.699 6 1:12.968 *

In 117 11:20.396 7 1:23.697

No 11 COLOMBIN A. / COLOMBIN F. (Rg=16)

Pass 13 2:33.986

Pass 29 4:03.474 1 1:29.488 *

Pass 47 5:30.613 2 1:27.139 *

Pass 65 6:53.388 3 1:22.775 *

Pass 85 8:15.426 4 1:22.038 *

Pass 99 9:36.861 5 1:21.435 *

Pass 112 10:57.792 6 1:20.931 *

Pass 124 12:16.609 7 1:18.817 *

Pass 134 13:33.656 8 1:17.047 *

Pass 146 14:52.095 9 1:18.439

Pass 162 16:09.047 10 1:16.952 *

Pass 173 17:30.179 11 1:21.132

In 183 18:58.726 12 1:28.547

No 24 DUMAS J. / MONCUIT D. (Rg=9)

Pass 5 2:04.949

Pass 20 3:20.476 1 1:15.527 **

Pass 36 4:38.771 2 1:18.295

Pass 52 5:49.500 3 1:10.729 *

Pass 68 7:00.673 4 1:11.173

Pass 83 8:14.141 5 1:13.468

Pass 98 9:26.764 6 1:12.623

Pass 111 10:41.978 7 1:15.214

Pass 121 11:53.839 8 1:11.861

Pass 131 13:04.657 9 1:10.818

Pass 140 14:16.427 10 1:11.770

In 153 15:39.651 11 1:23.224

No 59 BEAUGER Q. / CHAUMETTE H. (Rg=2)

Pass 19 3:09.436

Pass 38 4:44.877 1 1:35.441 *

Pass 56 6:03.922 2 1:19.045 *

Pass 72 7:12.682 3 1:08.760 *

Pass 86 8:18.161 4 1:05.479 **

In 100 9:39.695 5 1:21.534

Pass 156 15:51.419 6 6:11.724

Pass 168 17:04.024 7 1:12.605

Pass 179 18:13.005 8 1:08.981

Pass 187 19:21.864 9 1:08.859

In 192 20:40.220 10 1:18.356

No 79 REULET M. / DELAUNAY G. (Rg=7)

Pass 6 2:05.181

Pass 22 3:22.233 1 1:17.052 *

Pass 35 4:37.263 2 1:15.030 *

Pass 51 5:47.562 3 1:10.299 *

Pass 67 6:57.128 4 1:09.566 *

Pass 81 8:06.463 5 1:09.335 *

Pass 94 9:16.488 6 1:10.025

Pass 105 10:28.059 7 1:11.571

Pass 118 11:38.676 8 1:10.617

Pass 128 12:50.426 9 1:11.750

Pass 137 14:01.934 10 1:11.508

Pass 149 15:16.094 11 1:14.160

In 163 16:34.928 12 1:18.834

Pass 189 19:41.236 13 3:06.308

Pass 194 20:53.546 14 1:12.310

No 97 MORISSET P. / RAYNEAU A. (Rg=14)

Pass 9 2:20.254

Pass 27 3:36.852 1 1:16.598 *

Pass 42 4:50.356 2 1:13.504 *

Pass 58 6:05.259 3 1:14.903

Pass 73 7:21.280 4 1:16.021

Pass 88 8:36.829 5 1:15.549

Pass 102 9:51.424 6 1:14.595

Pass 115 11:05.940 7 1:14.516

Pass 126 12:20.180 8 1:14.240

Pass 136 13:34.672 9 1:14.492

Pass 145 14:49.588 10 1:14.916

Pass 159 16:03.101 11 1:13.513

In 174 17:30.444 12 1:27.343

No 118 BARRET M. / BRETON C. (Rg=10)

Pass 3 1:47.154

Pass 18 3:03.303 1 1:16.149 *

Pass 33 4:16.425 2 1:13.122 *

Pass 49 5:31.258 3 1:14.833

Pass 64 6:47.204 4 1:15.946

Pass 79 8:01.506 5 1:14.302

Pass 92 9:15.023 6 1:13.517

Pass 107 10:29.339 7 1:14.316

Pass 120 11:42.604 8 1:13.265

Pass 130 12:57.321 9 1:14.717

Pass 139 14:09.280 10 1:11.959 *

Pass 151 15:24.855 11 1:15.575

Pass 165 16:37.423 12 1:12.568

Pass 176 17:51.899 13 1:14.476
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No 118 BARRET M. / BRETON C. (Rg=10)

Pass 184 19:05.858 14 1:13.959

Pass 191 20:17.468 15 1:11.610 *

No 119 REBUISSON T. / LAFON P. (Rg=11)

Pass 11 2:22.566

Pass 28 3:37.896 1 1:15.330 *

Pass 43 4:51.582 2 1:13.686 *

In 59 6:10.977 3 1:19.395

Pass 143 14:46.003 4 8:35.026

Pass 157 15:57.748 5 1:11.745 *

In 172 17:18.070 6 1:20.322

No 163 MICHON J. / DUMOND J. (Rg=4)

Pass 12 2:22.935

Pass 26 3:35.050 1 1:12.115 **

Pass 40 4:46.620 2 1:11.570 **

Pass 55 5:56.785 3 1:10.165 *

Pass 71 7:06.349 4 1:09.564 *

Pass 84 8:15.219 5 1:08.870 *

Pass 97 9:23.543 6 1:08.324 *

In 110 10:38.746 7 1:15.203

Pass 148 14:53.656 8 4:14.910

Pass 161 16:03.598 9 1:09.942

Pass 169 17:13.599 10 1:10.001

Pass 180 18:20.979 11 1:07.380 *

Pass 188 19:28.418 12 1:07.439

In 193 20:43.927 13 1:15.509

No 182 MERCIER G. / MERCIER F. (Rg=13)

Pass 14 2:44.368

Pass 31 4:08.158 1 1:23.790 *

Pass 48 5:30.892 2 1:22.734 *

Pass 63 6:46.903 3 1:16.011 *

Pass 78 8:01.124 4 1:14.221 *

Pass 91 9:14.709 5 1:13.585 *

Pass 106 10:28.759 6 1:14.050

Pass 119 11:42.274 7 1:13.515 *

Pass 129 12:55.685 8 1:13.411 *

Pass 138 14:09.043 9 1:13.358 *

Pass 150 15:23.271 10 1:14.228

Pass 164 16:37.225 11 1:13.954

Pass 175 17:50.584 12 1:13.359

In 186 19:13.202 13 1:22.618

No 188 MERCIER Q. / MOGUET A. (Rg=1)

Pass 10 2:20.877

Pass 25 3:33.687 1 1:12.810 **

Pass 39 4:46.012 2 1:12.325 *

Pass 54 5:53.733 3 1:07.721 **

Pass 69 7:00.899 4 1:07.166 **

Pass 82 8:08.826 5 1:07.927

Pass 93 9:16.247 6 1:07.421

In 108 10:31.046 7 1:14.799

Pass 155 15:49.762 8 5:18.716

Pass 167 16:55.444 9 1:05.682 *

Pass 178 18:01.049 10 1:05.605 *

Pass 185 19:06.491 11 1:05.442 **

Pass 190 20:12.177 12 1:05.686

No 333 BENETEAU E. / VENIANT E. (Rg=6)

Pass 7 2:06.890

Pass 21 3:21.259 1 1:14.369 **

Pass 34 4:36.371 2 1:15.112

Pass 50 5:46.848 3 1:10.477 *

Pass 66 6:55.808 4 1:08.960 *

Pass 80 8:05.411 5 1:09.603

In 96 9:20.051 6 1:14.640

Pass 147 14:53.080 7 5:33.029

Pass 160 16:03.297 8 1:10.217

Pass 171 17:16.968 9 1:13.671

In 181 18:45.417 10 1:28.449

No 516 MOREL C. / MOREAU S. (Rg=15)

Pass 4 2:04.553

Pass 24 3:27.912 1 1:23.359 *

Pass 41 4:48.177 2 1:20.265 *

Pass 57 6:04.980 3 1:16.803 *

Pass 74 7:21.513 4 1:16.533 *

Pass 87 8:36.464 5 1:14.951 *

Pass 101 9:50.923 6 1:14.459 *

Pass 114 11:05.315 7 1:14.392 *

Pass 125 12:19.301 8 1:13.986 *

Pass 135 13:34.104 9 1:14.803

Pass 144 14:48.853 10 1:14.749

Pass 158 16:02.656 11 1:13.803 *

Pass 170 17:16.644 12 1:13.988

In 182 18:47.391 13 1:30.747

No 564 ZILIO J. / EQUEAULT A. (Rg=8)

Pass 16 2:50.771

Pass 32 4:08.352 1 1:17.581 *

Pass 46 5:23.249 2 1:14.897 *

Pass 62 6:34.683 3 1:11.434 *

Pass 76 7:46.271 4 1:11.588

Pass 90 8:55.904 5 1:09.633 *

Pass 104 10:06.068 6 1:10.164

Pass 116 11:16.294 7 1:10.226

In 127 12:41.085 8 1:24.791
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No 609 BERGEON L. / DUBARRY D. (Rg=3)

Pass 8 2:12.657

Pass 23 3:25.980 1 1:13.323 **

Pass 37 4:39.531 2 1:13.551

Pass 53 5:49.922 3 1:10.391 *

In 70 7:03.600 4 1:13.678

Pass 95 9:16.915 5 2:13.315

In 109 10:32.931 6 1:16.016

Pass 123 12:14.327 7 1:41.396

Pass 133 13:21.757 8 1:07.430 *

Pass 142 14:29.844 9 1:08.087

Pass 152 15:38.470 10 1:08.626

Pass 166 16:45.414 11 1:06.944 *

In 177 18:00.882 12 1:15.468

No 748 SOUCHAL N. / CUBERTAFONT D. (Rg=5)

Pass 15 2:45.796

Pass 30 4:07.923 1 1:22.127 *

Pass 45 5:18.111 2 1:10.188 **

Pass 61 6:28.821 3 1:10.710

In 77 7:49.798 4 1:20.977

Pass 113 10:58.462 5 3:08.664

Pass 122 12:11.618 6 1:13.156

Pass 132 13:20.726 7 1:09.108 *

Pass 141 14:29.542 8 1:08.816 *

In 154 15:47.502 9 1:17.960


